АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    28.02.2022                                                                                         № 123
                                                                                     с.Солтон

 Рассмотрев протест   прокурора Солтонского района от 18.02.2022. № 02-56-2022 на  постановление Администрации Солтонского района от 09.12.2016 №501  «Об утверждении Порядка   возмещения расходов на оплату стоимости найма (поднайма)  жилых помещений  работникам   учреждения здравоохранения Солтонского  района, п о с т а н о в л я ю:
  1. Протест   прокурора Солтонского района от 18.02.2022 № 02-56-2022 на  постановление Администрации Солтонского района от 09.12.2016 №501  «Об утверждении Порядка   возмещения расходов на оплату стоимости найма (поднайма)  жилых помещений  работникам   учреждения здравоохранения Солтонского  района», удовлетворить

2. Постановление  Администрации Солтонского района от  09.12.2016 № 501 «Об утверждении  Порядка возмещения расходов на оплату стоимости найма (поднайма) жилых помещений работникам  учреждений  здравоохранения  Солтонского района»  (с изменениями от 31.08.2018 № 361) признать утратившим силу  с 01.03.2022 года.
 3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и  разместить   на официальном сайте Администрации Солтонского района        www.soltonadm.ru.

Глава  Солтонского района                                                                   М.П. Лудцев

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации  Солтонского района
Каширина О.В.

О признании утратившим силу  постановления  Администрации Солтонского района от  09.12.2016 № 501 «Об утверждении  Порядка возмещения расходов на оплату стоимости найма (поднайма) жилых помещений работникам  учреждений  здравоохранения Солтонского района»